



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 10/08/2024

Page 1

Contract Number: 04-4K3004

10/08/2024

Project ID: 0417000293

SOLANO COUNTY FROM 1.2 MILES EAST OF NORTH TEXAS STREET OVERCROSSING IN FAIRFIELD TO 0.1 MILE WEST OF CHERRY GLEN ROAD OVERCROSSING IN VACAVILLE

Contract Code: A

Location: 04-Sol-80-22.1/R23.0

Number of Items: 60

Construct concrete barrier and install drainage system.

DBE - 22.0%

Federal Aid #1: ACHSIMG-0802(377)E

Proposals Issued: 8 **Total Number of Working Days:** 120 **Overrun/Underrun:** -\$1,379,580.58

Number of Bidders: 6 **Engineers Est:** \$4,871,379.58 **% Over/Under Est:** -28.32%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	Cost: \$3,491,799.00 Time: 120 Days x \$6,700.00 Total: \$4,295,799.00	VC0000101123	GORDON N. BALL, INC. 333 CAMILLE AVENUE ALAMO CA 94507	CSLB# 00710807 Phone (925) 838-5675 Fax (925) 838-5915
2	Cost: \$3,771,169.00 Time: 120 Days x \$6,700.00 Total: \$4,575,169.00	VC0000017554	GHILOTTI BROS., INC. 525 JACOBY STREET SAN RAFAEL CA 94901	CSLB# 00132128 Phone (415) 454-7011 Fax (415) 454-8376
3	Cost: \$3,799,941.60 Time: 120 Days x \$6,700.00 Total: \$4,603,941.60	VC0000017387	FBD VANGUARD CONSTRUCTION 550 GREENVILLE ROAD LIVERMORE CA 94550	CSLB# 00833032 Phone (925) 245-1300
4	Cost: \$4,323,273.80 Time: 120 Days x \$6,700.00 Total: \$5,127,273.80	VC0000014187	GHILOTTI CONSTRUCTION COMPANY, INC. 246 GHILOTTI AVENUE SANTA ROSA CA 95407	CSLB# 00644515 Phone (707) 585-1221 Fax (707) 585-1601

Bid Opening Date: 10/08/2024

Page 2

Contract Number: 04-4K3004

10/08/2024

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
5	Cost: \$4,663,353.60 Time: 120 Days x \$6,700.00 ----- Total: \$5,467,353.60	VC1200002736	CENTRAL COAST FINANCIAL GROUP INC. DBA 17750 WARDS FERRY RD SONORA CA 95370	CSLB# 00959915 Phone (209) 743-4911 Fax (209) 396-2681
6	Cost: \$5,800,282.40 Time: 180 Days x \$6,700.00 ----- Total: \$7,006,282.40	VC1500004351	SABOO, INC., DBA COMPLETE CONSTRUCTION 415 BEATRICE COURT SUITE H BRENTWOOD CA 94513	CSLB# 00896479 Phone (916) 633-8911

Contract Proposal of Low Bidder
GORDON N. BALL, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
0002	090105	TIME-RELATED OVERHEAD (LS)	LS	LUMP SUM	200,000.00	200,000.00
0003	090200	DISPUTE RESOLUTION ADVISOR ON-SITE MEETING	EA	5.0	2,000.00	10,000.00
0004	090207	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-ADVISOR-RELATED TASKS	HR	50.0	200.00	10,000.00
0005	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	7,000.00	7,000.00
0006	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
0007	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	27.0	50.00	1,350.00
0008	120207	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	DAY	180.0	100.00	18,000.00
0009	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	4,440.0	30.00	133,200.00
0010	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	8,000.00	8,000.00
0011	129108	TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	2.0	5,000.00	10,000.00
0012	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	80,000.00	80,000.00
0013	130301	STORMWATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
0014	130320	STORM WATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY	EA	24.0	450.00	10,800.00
0015	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	2.0	2,000.00	4,000.00
0016	130530	TEMPORARY HYDRAULIC MULCH (BONDED FIBER MATRIX)	SQYD	2,140.0	1.50	3,210.00
0017	130610	TEMPORARY CHECK DAM	LF	330.0	15.00	4,950.00
0018	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	17.0	100.00	1,700.00
0019	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	2,130.0	3.00	6,390.00
0020	130650	TEMPORARY GRAVEL BAG BERM	LF	360.0	15.00	5,400.00
0021	130670	TEMPORARY REINFORCED SILT FENCE	LF	380.0	15.00	5,700.00
0022	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	2.0	1,000.00	2,000.00
0023	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0024	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
0025	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	1,200.0	1.00	1,200.00

Contract Proposal of Low Bidder
GORDON N. BALL, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	85,000.00	85,000.00
0027	190105	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	1,150.0	175.00	201,250.00
0028	193001	STRUCTURE BACKFILL	CY	290.0	150.00	43,500.00
0029	210010	MOVE-IN/MOVE-OUT (EROSION CONTROL)	EA	1.0	1,000.00	1,000.00
0030	210300	HYDROMULCH	SQFT	19,500.0	0.30	5,850.00
0031	210350	FIBER ROLLS	LF	2,110.0	3.00	6,330.00
0032	F 510094	STRUCTURAL CONCRETE, DRAINAGE INLET	CY	9.0	5,000.00	45,000.00
0033	610108	18" ALTERNATIVE PIPE CULVERT	LF	1,270.0	120.00	152,400.00
0034	690112	12" CORRUGATED STEEL PIPE DOWNDRAIN (.079" THICK)	LF	14.2	230.00	3,266.00
0035	700617	DRAINAGE INLET MARKER	EA	6.0	40.00	240.00
0036	709522	INLET DEPRESSION	EA	5.0	1,000.00	5,000.00
0037	710132	REMOVE CULVERT (LF)	LF	3.0	100.00	300.00
0038	012209	MODIFY MANHOLE	EA	1.0	4,000.00	4,000.00
0039	721410	CONCRETE (GUTTER LINING)	CY	320.0	1,200.00	384,000.00
0040	721431	CONCRETE (CONCRETE APRON)	CY	3.9	2,000.00	7,800.00
0041	723095	ROCK SLOPE PROTECTION (20 LB, CLASS I, METHOD B) (CY)	CY	8.6	500.00	4,300.00
0042	F 750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	1,956.0	3.00	5,868.00
0043	780450	ROCK STAIN	SQFT	150.0	15.00	2,250.00
0044	800360	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)	LF	3,870.0	25.00	96,750.00
0045	803030	REMOVE FENCE (TYPE BW)	LF	3,870.0	10.00	38,700.00
0046	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	4.0	30.00	120.00
0047	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	1.0	250.00	250.00
0048	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	13.0	25.00	325.00
0049	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	1.0	500.00	500.00
0050	832007	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)	LF	130.0	100.00	13,000.00

Contract Proposal of Low Bidder
GORDON N. BALL, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0051	832070	VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)	SQYD	100.0	200.00	20,000.00
0052	010160	CONCRETE BARRIER WILDLIFE PASSAGEWAY (TYPE MM)	EA	7.0	2,000.00	14,000.00
0053	839580	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT-M)	EA	1.0	3,000.00	3,000.00
0054	013754	ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-2	EA	2.0	36,000.00	72,000.00
0055	015299	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL TL-3	EA	1.0	7,000.00	7,000.00
0056	839649	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)	LF	3,870.0	320.00	1,238,400.00
0057	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	100.0	65.00	6,500.00
0058	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0059	872135	MODIFYING TRAFFIC MONITORING STATIONS	LS	LUMP SUM	80,000.00	80,000.00
0060	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	340,000.00	340,000.00

Cost: \$3,491,799.00

Time: 120 Days x \$6,700.00

Bid Amount: \$4,295,799.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,600.00	1,600.00	2,100.00	2,100.00	1,600.00	1,600.00	2,000.00	2,000.00
0002	200,000.00	200,000.00	120,000.00	120,000.00	220,000.00	220,000.00	400,000.00	400,000.00
0003	2,000.00	10,000.00	2,000.00	10,000.00	2,000.00	10,000.00	2,000.00	10,000.00
0004	200.00	10,000.00	200.00	10,000.00	200.00	10,000.00	200.00	10,000.00
0005	6,500.00	6,500.00	7,400.00	7,400.00	6,500.00	6,500.00	9,500.00	9,500.00
0006	200,000.00	200,000.00	422,000.00	422,000.00	450,000.00	450,000.00	350,000.00	350,000.00
0007	50.00	1,350.00	45.00	1,215.00	100.00	2,700.00	100.00	2,700.00
0008	80.00	14,400.00	125.00	22,500.00	120.00	21,600.00	100.00	18,000.00
0009	40.00	177,600.00	35.00	155,400.00	39.00	173,160.00	25.00	111,000.00
0010	20,000.00	20,000.00	12,500.00	12,500.00	38,000.00	38,000.00	15,000.00	15,000.00
0011	5,000.00	10,000.00	5,100.00	10,200.00	8,300.00	16,600.00	4,500.00	9,000.00
0012	17,490.00	17,490.00	25,000.00	25,000.00	41,000.00	41,000.00	300,000.00	300,000.00
0013	2,700.00	2,700.00	1,300.00	1,300.00	3,750.00	3,750.00	9,000.00	9,000.00
0014	691.00	16,584.00	500.00	12,000.00	450.00	10,800.00	800.00	19,200.00
0015	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00
0016	2.50	5,350.00	1.70	3,638.00	1.49	3,188.60	2.54	5,435.60
0017	10.00	3,300.00	8.00	2,640.00	7.00	2,310.00	15.00	4,950.00
0018	300.00	5,100.00	287.00	4,879.00	250.00	4,250.00	300.00	5,100.00
0019	7.00	14,910.00	4.00	8,520.00	3.60	7,668.00	4.00	8,520.00
0020	11.00	3,960.00	16.00	5,760.00	14.00	5,040.00	15.00	5,400.00
0021	7.50	2,850.00	11.00	4,180.00	10.00	3,800.00	12.00	4,560.00
0022	6,000.00	12,000.00	2,880.00	5,760.00	6,800.00	13,600.00	6,500.00	13,000.00
0023	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	16,380.00	16,380.00	12,000.00	12,000.00
0024	6,000.00	6,000.00	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	15,000.00	15,000.00
0025	1.19	1,428.00	1.25	1,500.00	0.96	1,152.00	2.00	2,400.00
0026	157,284.70	157,284.70	55,000.00	55,000.00	41,000.00	41,000.00	50,000.00	50,000.00
0027	285.00	327,750.00	325.00	373,750.00	360.00	414,000.00	280.00	322,000.00
0028	230.00	66,700.00	300.00	87,000.00	100.00	29,000.00	330.00	95,700.00
0029	850.00	850.00	765.00	765.00	668.00	668.00	1,000.00	1,000.00
0030	0.23	4,485.00	0.30	5,850.00	0.24	4,680.00	0.65	12,675.00
0031	7.68	16,204.80	4.10	8,651.00	3.60	7,596.00	5.00	10,550.00
0032	1,600.00	14,400.00	4,025.00	36,225.00	6,800.00	61,200.00	4,000.00	36,000.00
0033	125.00	158,750.00	213.00	270,510.00	284.00	360,680.00	475.00	603,250.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	270.00	3,834.00	345.00	4,899.00	340.00	4,828.00	500.00	7,100.00
0035	40.00	240.00	580.00	3,480.00	100.00	600.00	200.00	1,200.00
0036	2,000.00	10,000.00	1,200.00	6,000.00	3,000.00	15,000.00	2,500.00	12,500.00
0037	40.00	120.00	460.00	1,380.00	240.00	720.00	900.00	2,700.00
0038	2,000.00	2,000.00	5,500.00	5,500.00	4,200.00	4,200.00	500.00	500.00
0039	1,650.00	528,000.00	1,135.00	363,200.00	1,520.00	486,400.00	1,100.00	352,000.00
0040	2,300.00	8,970.00	1,300.00	5,070.00	2,300.00	8,970.00	3,000.00	11,700.00
0041	380.00	3,268.00	660.00	5,676.00	1,100.00	9,460.00	500.00	4,300.00
0042	3.00	5,868.00	2.85	5,574.60	2.00	3,912.00	4.00	7,824.00
0043	25.00	3,750.00	23.00	3,450.00	65.00	9,750.00	100.00	15,000.00
0044	23.25	89,977.50	27.00	104,490.00	35.86	138,778.20	25.00	96,750.00
0045	4.50	17,415.00	6.00	23,220.00	10.00	38,700.00	12.00	46,440.00
0046	75.00	300.00	40.00	160.00	30.00	120.00	30.00	120.00
0047	200.00	200.00	230.00	230.00	200.00	200.00	450.00	450.00
0048	25.00	325.00	38.00	494.00	25.00	325.00	57.00	741.00
0049	500.00	500.00	575.00	575.00	500.00	500.00	500.00	500.00
0050	95.00	12,350.00	110.00	14,300.00	92.00	11,960.00	92.00	11,960.00
0051	200.00	20,000.00	150.00	15,000.00	198.00	19,800.00	198.00	19,800.00
0052	5,000.00	35,000.00	3,500.00	24,500.00	1,500.00	10,500.00	4,000.00	28,000.00
0053	2,500.00	2,500.00	2,800.00	2,800.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00
0054	27,500.00	55,000.00	37,000.00	74,000.00	24,900.00	49,800.00	28,000.00	56,000.00
0055	6,500.00	6,500.00	7,400.00	7,400.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00
0056	259.00	1,002,330.00	250.00	967,500.00	259.00	1,002,330.00	259.00	1,002,330.00
0057	65.00	6,500.00	75.00	7,500.00	24.00	2,400.00	24.00	2,400.00
0058	5,000.00	5,000.00	6,300.00	6,300.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
0059	78,675.00	78,675.00	99,000.00	99,000.00	91,398.00	91,398.00	91,398.00	91,398.00
0060	376,000.00	376,000.00	350,000.00	350,000.00	410,000.00	410,000.00	400,000.00	400,000.00
Cost:		\$3,771,169.00		\$3,799,941.60		\$4,323,273.80		\$4,663,353.60
Time:		120 Days x \$6,700.00		120 Days x \$6,700.00		120 Days x \$6,700.00		120 Days x \$6,700.00
Bid Amount:		\$4,575,169.00		\$4,603,941.60		\$5,127,273.80		\$5,467,353.60

Summary of Remaining Bidders

Sixth		
Item	Bid	Amount
0001	8,000.00	8,000.00
0002	415,000.00	415,000.00
0003	2,000.00	10,000.00
0004	200.00	10,000.00
0005	76,000.00	76,000.00
0006	486,600.00	486,600.00
0007	4,000.00	108,000.00
0008	450.00	81,000.00
0009	80.00	355,200.00
0010	40,000.00	40,000.00
0011	1,900.00	3,800.00
0012	210,000.00	210,000.00
0013	11,000.00	11,000.00
0014	5,000.00	120,000.00
0015	2,000.00	4,000.00
0016	4.50	9,630.00
0017	36.00	11,880.00
0018	120.00	2,040.00
0019	2.50	5,325.00
0020	12.00	4,320.00
0021	25.00	9,500.00
0022	14,000.00	28,000.00
0023	111,000.00	111,000.00
0024	32,000.00	32,000.00
0025	2.00	2,400.00
0026	53,000.00	53,000.00
0027	400.00	460,000.00
0028	320.00	92,800.00
0029	1,500.00	1,500.00
0030	2.00	39,000.00
0031	2.50	5,275.00
0032	1,200.00	10,800.00
0033	27.12	34,442.40

Summary of Remaining Bidders

Sixth		
Item	Bid	Amount
0034	100.00	1,420.00
0035	600.00	3,600.00
0036	800.00	4,000.00
0037	150.00	450.00
0038	6,500.00	6,500.00
0039	600.00	192,000.00
0040	2,000.00	7,800.00
0041	750.00	6,450.00
0042	75.00	146,700.00
0043	300.00	45,000.00
0044	46.50	179,955.00
0045	9.50	36,765.00
0046	60.00	240.00
0047	3,500.00	3,500.00
0048	600.00	7,800.00
0049	3,500.00	3,500.00
0050	184.00	23,920.00
0051	396.00	39,600.00
0052	3,000.00	21,000.00
0053	6,800.00	6,800.00
0054	49,800.00	99,600.00
0055	12,600.00	12,600.00
0056	411.00	1,590,570.00
0057	40.00	4,000.00
0058	55,000.00	55,000.00
0059	250,000.00	250,000.00
0060	200,000.00	200,000.00

Cost: \$5,800,282.40

Time: 180 Days x \$6,700.00

Bid Amount: \$7,006,282.40

Bid Opening Date: 10/08/2024

Contract Number: 04-4K3004

Page 10

10/08/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014187	ZUMWALT & ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 16 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 17 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 18 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 19 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 20 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 21 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 29 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 30 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 31 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 25 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 46 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014187	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 50 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 51 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 52 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 53 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 54 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 55 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 57 (100%)
	MIKE BROWN ELECTRIC COTATI CA	306767	ITEM 58 (100%)
	MIKE BROWN ELECTRIC COTATI CA	306767	ITEM 59 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS INC STOCKTON CA	664905	ITEM 44 (69%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS INC STOCKTON CA	664905	CHAIN LINK FENCE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014187	BAY LINE CUTTING & CORING INC SAN FRANCISCO CA	809660	ITEM 44 (31%)
	BAY LINE CUTTING & CORING INC SAN FRANCISCO CA	809660	CORE DRILLING
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 56 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 60 (26%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	MOBILIZATION

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017387	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 5 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 47 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 48 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 49 (100%)
	ALL STEEL FENCE, INC LATHROP CA	710512	ITEM 44 (100%)
	ALL STEEL FENCE, INC LATHROP CA	710512	ITEM 45 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	ITEM 16 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	ITEM 17 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	ITEM 18 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	ITEM 19 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	ITEM 20 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017387	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	ITEM 21 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	ITEM 29 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	ITEM 30 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	ITEM 31 (100%)
	PC & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 25 (100%)
	PC & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 46 (100%)
	PC & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 50 (100%)
	PC & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 53 (100%)
	PC & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 54 (P) (74%)
	PC & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	FURNISH & INSTALL ALTERNATIVE CRASH CUSHION - PARTIAL
	PC & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 55 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017387	PC & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 57 (100%)
	MIKE BROWN ELECTRIC CO. COTATI CA	306767	ITEM 58 (100%)
	MIKE BROWN ELECTRIC CO. COTATI CA	306767	ITEM 59 (100%)
	WESTERN TRAFFIC SUPPLY, INC. PLEASANTON CA	974188	ITEM 6 (100%)
	BAY CITIES PAVING AND GRADING, INC. CONCORD CA	238650	ITEM 32 (100%)
	BAY CITIES PAVING AND GRADING, INC. CONCORD CA	238650	ITEM 33 (100%)
	BAY CITIES PAVING AND GRADING, INC. CONCORD CA	238650	ITEM 34 (100%)
	BAY CITIES PAVING AND GRADING, INC. CONCORD CA	238650	ITEM 37 (100%)
	BAY CITIES PAVING AND GRADING, INC. CONCORD CA	238650	ITEM 38 (100%)
	BAY CITIES PAVING AND GRADING, INC. CONCORD CA	238650	ITEM 41 (100%)
	BAY CITIES PAVING AND GRADING, INC. CONCORD CA	238650	ITEM 42 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017387	BAY CITIES PAVING AND GRADING, INC. CONCORD CA	238650	ITEM 60 (P) (18.2%)
	BAY CITIES PAVING AND GRADING, INC. CONCORD CA	238650	ITEM 27 (100%)
	BAY CITIES PAVING AND GRADING, INC. CONCORD CA	238650	ITEM 28 (100%)
	BAY CITIES PAVING AND GRADING, INC. CONCORD CA	238650	MOBILIZATION FOR THEIR SCOPE - PARTIAL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017554	TENNYSON ELECTRIC LLC LIVERMORE CA	717998	ITEM 58 (100%)
	TENNYSON ELECTRIC LLC LIVERMORE CA	717998	ITEM 59 (100%)
	TENNYSON ELECTRIC LLC LIVERMORE CA	717998	ITEM 60 (1.66%)
	TENNYSON ELECTRIC LLC LIVERMORE CA	717998	MOBILIZATION FOR ELECTRICAL SUB
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS INC STOCKTON CA	664905	ITEM 44 (100%)
	P C & N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	ITEM 25 (84%)
	P C & N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	ITEM 50 (100%)
	P C & N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	ITEM 53 (100%)
	P C & N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	ITEM 57 (100%)
	P C & N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	TREATED WOOD WASTE FOR MBGR SUB
	P C & N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	BID ITEMS 53-55 ALL AT 100%

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017554	NITTA INC DBA NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 29 (100%)
	NITTA INC DBA NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	BID ITEMS 29-31 ALL AT 100%
	NITTA INC DBA NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 16 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 56 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 60 (28.72%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	MOBILIZATION IN AND OUT FOR BARRIER SUBCONTRACTOR

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101123	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 5 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 46-49 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	WESTERN TRAFFIC SUPPLY, INC. PLEASANTON CA	974188	ITEM 6 (20%)
	WESTERN TRAFFIC SUPPLY, INC. PLEASANTON CA	974188	TRAFFIC CONTROL (PARTIAL)
	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	ITEM 16 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	ITEM 29-31 (100%)
	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	ZUMWALT & ASSOCIATES EROSION CONTROL FOLSOM CA	763819	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 25 (100%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101123	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 46 (100%)
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 50 (100%)
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 53 (100%)
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 55 (100%)
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 57 (100%)
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101123	CAMBLIN STEEL SERVICE, INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 39 (3%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE, INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 54 (0.6%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE, INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 56 (3.4%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE, INC. ROSEVILLE CA	218839	REBAR (PARTIAL)
	CAMBLIN STEEL SERVICE, INC. ROSEVILLE CA	218839	REBAR (PARTIAL)
	CAMBLIN STEEL SERVICE, INC. ROSEVILLE CA	218839	REBAR (PARTIAL)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 56 (66.4%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER (PARTIAL)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS, INC. STOCKTON CA	664905	ITEM 44 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS, INC. STOCKTON CA	664905	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	TENNYSON ELECTRIC LIVERMORE CA	717998	ITEM 58-59 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

04-4K3004
04-SOL-80-22.1/R23.0
10/8/2024

PAGE S13
10/8/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101123	TENNYSON ELECTRIC LIVERMORE CA	717998	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200002736	MJ2 LANDSCAPE SONORA CA	1012486	ITEM 16 (100%)
	MJ2 LANDSCAPE SONORA CA	1012486	ITEM 29 (100%)
	MJ2 LANDSCAPE SONORA CA	1012486	ITEM 30 (100%)
	MJ2 LANDSCAPE SONORA CA	1012486	TEMP HYDRAULIC MULCH
	MJ2 LANDSCAPE SONORA CA	1012486	MOVE IN /OUT
	MJ2 LANDSCAPE SONORA CA	1012486	HYDROMULCH
	KRC SAFETY VISALIA CA	507950	ITEM 9 (100%)
	KRC SAFETY VISALIA CA	507950	ITEM 11 (100%)
	KRC SAFETY VISALIA CA	507950	TEMP BARRIER SYSTEM
	KRC SAFETY VISALIA CA	507950	TEMP CRASH CUSHION
	MIKE BROWN ELECTRIC COTATI CA	306767	ITEM 58 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200002736	MIKE BROWN ELECTRIC COTATI CA	306767	ITEM 59 (100%)
	MIKE BROWN ELECTRIC COTATI CA	306767	MAINT EXISTING TRAFFIC MANGEMENT DURING CONST
	MIKE BROWN ELECTRIC COTATI CA	306767	MODIFY TRAFFIC MONITORING STATIONS
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	ITEM 56 (100%)
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	ITEM 60 (27%)
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	PARTIAL MOBILIZATION
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	ITEM 25 (48%)
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	ITEM 46 (100%)
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	ITEM 50 (100%)
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	ITEM 51 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200002736	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	ITEM 53 (100%)
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	TREATED WOOD WASTE FOR GUARDRAIL
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	GUARD RAIL DELINEATOR
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	MIDWEST GUARDRAIL WOOD POST
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	VEG CONTROL CONCRETE
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	END ANCHOR ASSEMBLY
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	ITEM 55 (100%)
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	ITEM 57 (100%)
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	ALTERNATIVE IN LINE TL-3
	MIDSTATE BARRIER STOCKTON CA	529261	REMOVE GUARDRAIL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1500004351	MIDSTATE BARRIER INC. P.O. BOX 30550, STOCKTON CA	529261	ITEM 8P (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC. P.O. BOX 30550, STOCKTON CA	529261	ITEM 46 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC. P.O. BOX 30550, STOCKTON CA	529261	ITEM 50 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC. P.O. BOX 30550, STOCKTON CA	529261	ITEM 51 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC. P.O. BOX 30550, STOCKTON CA	529261	ITEM 53 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC. P.O. BOX 30550, STOCKTON CA	529261	55, 100%
	MIDSTATE BARRIER INC. P.O. BOX 30550, STOCKTON CA	529261	57, 100%
	MIDSTATE BARRIER INC. P.O. BOX 30550, STOCKTON CA	529261	39, 100%
	MIDSTATE BARRIER INC. P.O. BOX 30550, STOCKTON CA	529261	52,100%
	MIDSTATE BARRIER INC. P.O. BOX 30550, STOCKTON CA	529261	54, 100% 56, 100%
	DE KAY DEMOLITION AND CLEARING, INC. 8105 EDWATER DRIVE, SUITE 215 OAKLAND CA 94621	ND2267	ITEM 25 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1500004351	DE KAY DEMOLITION AND CLEARING, INC. 8105 EDWATER DRIVE, SUITE 215 OAKLAND CA	902267	ITEM 26 (100%)
	DE KAY DEMOLITION AND CLEARING, INC. 8105 EDWATER DRIVE, SUITE 215 OAKLAND CA	902267	ITEM 45 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE 4050 ALVIS COURT ROCKLIN CA	878017	ITEM 16 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE 4050 ALVIS COURT ROCKLIN CA	878017	ITEM 17 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE 4050 ALVIS COURT ROCKLIN CA	878017	ITEM 18 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE 4050 ALVIS COURT ROCKLIN CA	878017	ITEM 19 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE 4050 ALVIS COURT ROCKLIN CA	878017	ITEM 20 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE 4050 ALVIS COURT ROCKLIN CA	878017	21 , 100
	GREEN VISTA LANDSCAPE 4050 ALVIS COURT ROCKLIN CA	878017	29, 100
	GREEN VISTA LANDSCAPE 4050 ALVIS COURT ROCKLIN CA	878017	30, 100
GREEN VISTA LANDSCAPE 4050 ALVIS COURT ROCKLIN CA	878017	31, 100	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1500004351	GREEN VISTA LANDSCAPE 4050 ALVIS COURT ROCKLIN CA	878017	60, 100
	GREMELLI INDUSTRIES 369B 3RD STREET, SUITE 378 SAN RAFAEL CA	1038200	ITEM 58 (100%)
	GREMELLI INDUSTRIES 369B 3RD STREET, SUITE 378 SAN RAFAEL CA	1038200	ITEM 59 (100%)